恵那市役所報道発表資料   令和６年 12 月 20日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

大井ダムと恵那峡の写真展の開催について

 大井ダム完成 100 周年にあたり、大井ダムと恵那峡の貴重な写真資料を通じ

て地域住民や観光客にその歴史・文化を知ってもらい、観光の活性化を図るため、

下記の通り写真展を開催します。ぜひ広く周知いただきますようお願いします。

記

１．展示内容

  大井ダム建設時から現在までの歴史と恵那峡の自然美を、大型パネルと写

真パネルで紹介します。

２．期間等

（１）恵那市役所本庁舎ロビー、庁舎内

  ①期 間 令和７月１月９日（木曜日）から１月 31日(金曜日)

②内 容 大型パネル、写真約 20点

（２）バロー恵那店催事スペース

①期 間 令和７年１月 11日(土曜日)から１月 31日(金曜日)

②内 容 大型パネル

３．協 力（写真提供）

藤下茂夫 氏、大前孝平 氏、丸山幸之助 氏、吉田健市 氏、曽我公平 氏、

中津川市蛭川奥渡区

４．主 催  恵那市

所 管 商工観光部観光交流課

担 当 小原 問い合わせ 0573-26-6830

   恵那市役所報道発表資料   令和６年 12 月 20日
市公式キャラクター

『エーナ』

大型パネルイメージ